

44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 44044494

Data publicarii 27.09.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.998,79 RON - 3.998,79 RON

Descriere: Produs Cantitate RADIATOR OTEL 22K 600X1600 FERROLI 1 CAPAC COMPOZIT PATRAT 68 A15 CCSMCA68 7 PACHET SPOR LAV.INT 15 L + SPOR LAV.2,5L 1 ADEZIV CERESIT CM9 25KG 2 CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X80X80MM 7 CHERESTEA NERIND. M A/B 4000X150X22MM 20 PRIMUS TENC.CIMENT MEC.-MAN. 25KG(MTM84) 5 COT DE 60 GRD 90 BAUDEMAN 3009 2 BURLAN DE SCURGERE BAUDEMAN 90/3M 3009 1 COLIER BURLAN 90 BAUDEMAN 3009 2 CARLIG JGHEAB BAUDEMAN 125/210 3009 7 VATA STICLA RIO 10 NEC 7.5/1.2 2 OSB-3 2500X1250X10MM 4 TIGLA MET BAUDEMAN35 2920X1200 RAL3009 5 HOLTSURUBURI 4,8X35 MM RAL 3009 1 JGHEAB DE SCURGERE BAUDEMAN 125/4M 3009 1 JGHEAB DE SCURGERE BAUDEMAN 125/2M 3009 1 CAPAC JGHEAB BAUDEMAN 125 3009 2 RACORD JGH-BURLAN BAUDEMAN 125/90 3009 1 PROFIL CD 60X4000/0,5MM 4 PROFIL UD 28X4000/0,5MM 2 TIJA RIG. 1000MM 15 PIESA RIG. SUSPENDARE CD 15 TENCUIALA RIG. IPSOS RIMANO TEN 25KG 3 GLET RIG. IPSOS FIN RIMANO GLET 20KG 2 TUB DE CAPAT 2X1.5MMP 100BUC 872/8 2 BANDA ZIMTATA 3.5X280 100BUC LG031825 1 CABLU MYM 3X1,5 (H05VV-F) VML 15 CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M 10 FISA 2P+T 16A CU INEL ALB 050330 1 PRIZA 2P+T 16A CU INEL ALB 050331 1 DIBLU NYLON SX 12 70012 20 DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100buc 1 SURUB LEMN CAP HEXAGONAL DIN571-8X80 ZA 20 SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X35 FOSF PH2 1.000,00 PACHET SUPERTIT FIN 2,5X350 E6013 (4,5) 1